
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

St.Nr. 
424 
443 
416 
536 
17 

577 
566 
12 

478 
88 

427 
557 
54 

524 
33 

507 
9 

52 
590 
513 
587 
58 
16 

533 

Name 
Philipp Loacker 
Kunz Michael 
Livio Pinti 
Jan Adriano 
Mike Zürcher 
Michael Hitchcock 
Stefan Dudler 
Giuliano Cucciolillo 
Sven Haug 
Fabian Bregenzer 
Eric Müller 
Marcel Möckli 
Alessio Barone 
Gilberto Loacker 
Bryan Gerber 
Tony Teixeira 
Stefan Wittwer 
Thierry Hartmann 
Dimo Notarfrancesco 
Werner Eichenberger 
Tommaso Daniele 
Reto Kern 
Philipp Kathriner 
Eric Douw 

Club 
Grämi-Power 
KC Oerlikon 
Grämi-Power 
Grämi-Power 
Beo Karting 
KC Oerlikon 
Grämi-Power 
Kartteam Meier 
MPSS Racing 
Keiner 
Grämi-Power 
Beo Karting 
KCFL 
Grämi-Power 
KC Oerlikon 
Team Busslinger 
Beo Karting 
HT-Racing 
KC Schaffhausen 
Busslinger Motorsport 
Grämi-Power 
Grämi Power 
KC Schaffhausen 
Beo Karting 

Make 
Sodikart 
Kart Republic 
Sodikart 
Sodikart 
Parolin 
CRG 
Sodikart 
Kosmic 
MRP 
CRG 
Sodikart 
Kosmic 
Intrepid 
Sodikart 
CRG 
Tonykart 
Kosmic 
Tonykart 
MRP 
Birel ART 
Sodikart 
CRG 
MRP 
Kosmic 

Klasse 
RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

Beste Zeit. 
46.248 
46.320 
46.415 
46.438 
46.470 
46.484 
46.505 
46.577 
46.610 
46.623 
46.687 
46.797 
46.843 
46.850 
46.860 
46.899 
46.907 
46.974 
47.010 
47.050 
47.056 
47.207 
47.338 
47.650 

Zweitbeste 
46.257 
46.734 
46.482 
46.476 
46.541 
46.626 
46.529 
46.583 
46.809 
46.657 
46.910 
46.964 
46.936 
46.997 
46.873 
47.110 
47.003 
47.167 
47.091 
47.133 
47.070 
47.304 
47.375 
47.668 

In Runde 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
4 
4 
2 
2 
4 
3 
3 
2 
2 
1 
3 
3 
4 
2 
1 
1 
6 
4 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 4 Levier 
Zeitfahren 

ZF DD2 / DD2 Master 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 10:31:57 

Levier 1.200 km 

13.08.2022 10:27 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

St.Nr. 

424 

443 

17 

536 

577 

12 

557 

416 

478 

54 

9 

33 

88 

566 

507 

513 

16 

590 

587 

533 

52 

427 

524 

58 

Name 

Philipp Loacker 

Kunz Michael 

Mike Zürcher 

Jan Adriano 

Michael Hitchcock 

Giuliano Cucciolillo 

Marcel Möckli 

Livio Pinti 

Sven Haug 

Alessio Barone 

Stefan Wittwer 

Bryan Gerber 

Fabian Bregenzer 

Stefan Dudler 

Tony Teixeira 

Werner Eichenberger 

Philipp Kathriner 

Dimo Notarfrancesco 

Tommaso Daniele 

Eric Douw 

Thierry Hartmann 

Eric Müller 

Gilberto Loacker 

Reto Kern 

Klasse 
RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

3 

3 

Diff. 

1.864 

2.400 

3.277 

4.943 

6.820 

7.911 

8.758 

8.879 

9.504 

9.730 

10.245 

11.075 

12.401 

13.014 

14.635 

15.290 

16.606 

18.815 

23.176 

23.990 

10 Runden 

10 Runden 

Gesamtzeit 

10:33.576 

10:35.440 

10:35.976 

10:36.853 

10:38.519 

10:40.396 

10:41.487 

10:42.334 

10:42.455 

10:43.080 

10:43.306 

10:43.821 

10:44.651 

10:45.977 

10:46.590 

10:48.211 

10:48.866 

10:50.182 

10:52.391 

10:56.752 

10:57.566 

2:57.881 

3:23.065 

Beste Zeit. 

46.603 

46.773 

46.753 

46.794 

46.972 

46.961 

46.975 

47.082 

47.043 

47.110 

47.122 

47.099 

47.031 

47.030 

47.089 

47.146 

47.311 

47.183 

47.501 

47.844 

47.665 

47.750 

48.751 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.864 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

88.640 

Beste Rundenzeit 

46.603 

Beste Geschw. 

92.698 

Beste Runde von 

424 - Philipp Loacker 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 4 Levier 
1. Qualifikationslauf 

1. Lauf DD2 / DD2 Master 

Rennen (13 Runden) started at 11:47:10 

Levier 1.200 km 

13.08.2022 11:35 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

St.Nr. 

424 

443 

17 

536 

577 

12 

416 

557 

54 

88 

566 

9 

478 

33 

507 

513 

590 

427 

587 

524 

16 

533 

58 

52 

Name 

Philipp Loacker 

Kunz Michael 

Mike Zürcher 

Jan Adriano 

Michael Hitchcock 

Giuliano Cucciolillo 

Livio Pinti 

Marcel Möckli 

Alessio Barone 

Fabian Bregenzer 

Stefan Dudler 

Stefan Wittwer 

Sven Haug 

Bryan Gerber 

Tony Teixeira 

Werner Eichenberger 

Dimo Notarfrancesco 

Eric Müller 

Tommaso Daniele 

Gilberto Loacker 

Philipp Kathriner 

Eric Douw 

Reto Kern 

Thierry Hartmann 

Klasse 
RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

5 

Diff. 

1.318 

2.476 

4.330 

4.788 

6.588 

6.835 

7.184 

9.044 

9.599 

9.616 

10.216 

10.399 

10.824 

11.348 

13.270 

17.299 

17.619 

17.942 

18.411 

21.529 

21.968 

26.177 

8 Runden 

Gesamtzeit 

11:14.363 

11:15.681 

11:16.839 

11:18.693 

11:19.151 

11:20.951 

11:21.198 

11:21.547 

11:23.407 

11:23.962 

11:23.979 

11:24.579 

11:24.762 

11:25.187 

11:25.711 

11:27.633 

11:31.662 

11:31.982 

11:32.305 

11:32.774 

11:35.892 

11:36.331 

11:40.540 

5:26.832 

Beste Zeit. 

46.991 

47.006 

47.004 

47.155 

47.136 

47.276 

47.173 

47.264 

47.456 

47.241 

47.124 

47.332 

47.384 

47.391 

47.409 

47.443 

47.599 

47.608 

47.522 

47.352 

47.473 

47.902 

47.909 

49.298 

Bemerkung 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.318 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

83.279 

Beste Rundenzeit 

46.991 

Beste Geschw. 

91.932 

Beste Runde von 

424 - Philipp Loacker 
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RMC 4 Levier 
2. Qualifiaktionslauf 

2. Lauf DD2/DD2 Master 

Rennen (13 Runden) started at 14:21:49 

Levier 1.200 km 

13.08.2022 14:12 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

St.Nr. 

424 

17 

443 

536 

577 

416 

566 

557 

54 

88 

9 

33 

16 

427 

587 

12 

590 

58 

513 

533 

52 

478 

524 

507 

Name 

Philipp Loacker 

Mike Zürcher 

Kunz Michael 

Jan Adriano 

Michael Hitchcock 

Livio Pinti 

Stefan Dudler 

Marcel Möckli 

Alessio Barone 

Fabian Bregenzer 

Stefan Wittwer 

Bryan Gerber 

Philipp Kathriner 

Eric Müller 

Tommaso Daniele 

Giuliano Cucciolillo 

Dimo Notarfrancesco 

Reto Kern 

Werner Eichenberger 

Eric Douw 

Thierry Hartmann 

Sven Haug 

Gilberto Loacker 

Tony Teixeira 

Klasse 
RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

Runden 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

Diff. 

0.691 

4.105 

6.716 

7.130 

8.413 

9.465 

10.972 

13.117 

14.084 

14.466 

15.233 

18.356 

18.587 

19.431 

21.227 

22.212 

27.573 

30.574 

34.454 

35.953 

38.738 

40.691 

43.047 

Gesamtzeit 

15:08.161 

15:08.852 

15:12.266 

15:14.877 

15:15.291 

15:16.574 

15:17.626 

15:19.133 

15:21.278 

15:22.245 

15:22.627 

15:23.394 

15:26.517 

15:26.748 

15:27.592 

15:29.388 

15:30.373 

15:35.734 

15:38.735 

15:42.615 

15:44.114 

15:46.899 

15:48.852 

15:51.208 

Beste Zeit. 

46.876 

46.910 

47.157 

47.120 

47.085 

47.128 

47.183 

47.249 

47.364 

47.110 

47.275 

47.391 

47.430 

47.371 

47.363 

47.564 

47.553 

47.827 

47.461 

47.987 

48.001 

47.307 

47.411 

47.364 

Bemerkung 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.691 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

85.624 

Beste Rundenzeit 

46.876 

Beste Geschw. 

92.158 

Beste Runde von 

424 - Philipp Loacker 
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RMC 4 Levier 
Finalrennen 

Final DD2/DD2 Master 

Rennen (18 Runden) started at 16:09:13 

Levier 1.200 km 

13.08.2022 15:45 
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